報道関係者 各位

令和 4 年 8 月１０日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

四国大学放送局の第１回ライブ配信について（ご案内）

～ TAG-RI-BA STUDIO オープン後初のライブ配信 ～

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和 4 年 8 月 20 日に、四国大学キャンパスにオープンする「TAG-RI-BA STUDIO（ﾀｸﾞﾘﾊﾞｽﾀｼﾞｵ）」から、四国

大学放送局が第１回目のライブ配信を行います。

四国大学放送局（ＳＢＣ：Shikoku univ. Broadcasting Center）とは、TAG-RI-BA スタジオの開設に合

わせ、学部学科を問わずに集まった学生たちのグループであり、学内外のタイムリーな話題をニュースとして取り上げ、

TAG-RI-BA スタジオから定時番組のライブ配信等を継続的に実施することを目標にした組織です。

 当日は、四国大学のオープンキャンパスを実施予定で、オープンキャンパスに来ていただいた高校生及びその保護者に

向けて、TAG-RI-BA スタジオの紹介や、Study Cafeteria TAG-RI-BA（ｽﾀﾃﾞｨｶﾌｪﾃﾘｱ ﾀｸﾞﾘﾊﾞ）の紹介等を行

う予定です。

ご多用中とは存じますが、取材等ご検討くださいますよう、お願い申し上げます。

記

1. 四国大学放送局 第１回ライブ配信

■日時：令和 4 年 8 月 20 日（土）11:50～12:05

■会場：四国大学全学共通・地域教育センター １階 TAG-RI-BA スタジオ

■配信内容：

１）Study Cafeteria TAG-RI-BA の紹介

２）TAG-RI-BA STUDIO の機材・施設の紹介

３）四国大学放送局の紹介

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 大学広報戦略室

担当：坂本 TEL: (088)665-9578（平日 9～17 時）

      Mail:dks@shikoku-u.ac.jp